2012 PreuBen-Cup Auswertung Light Heavy Sporter.xls 17.06.2012

Sporter Rimfire 16. Juni 2012
Target 1
Name Bench Score X's Place
Lutwin Franzen 0 248 11 1
Markus Feldmann 0 246 12 2
Simon Feldmann 0 245 7 3
Jo Domaschk 0 242 9 4
Carlo Lackas 0 232 5 5
Target 2
Name Bench Score X's Place
Lutwin Franzen 0 247 10 1
Jo Domaschk 0 245 6 2
Markus Feldmann 0 242 7 3
Simon Feldmann 0 237 4 4
Carlo Lackas 0 226 6 5
Target 3
Name Bench Score X's Place
Jo Domaschk 0 247 8 1
Lutwin Franzen 0 242 8 2
Markus Feldmann 0 240 10 3
Carlo Lackas 0 230 5 4
Simon Feldmann 0 230 2 5
Match One Agg
Name Bench Score X's Place
Lutwin Franzen 0 737 29 1
Jo Domaschk 0 734 23 2
Markus Feldmann 0 728 29 3
Simon Feldmann 0 712 13 4
Carlo Lackas 0 688 16 5
Match One Agg X-Treffer
Name Bench Score X's Place
Lutwin Franzen 0 737 29 1
Markus Feldmann 0 728 29 2
Jo Domaschk 0 734 23 3
Carlo Lackas 0 688 16 4
Simon Feldmann 0 712 13 5
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Light Varmint 17. Juni 2012 Heavy Varmint
Target 1 Target 1
Name Score X's TieBrk Place Name Score X's TieBrk
Lutwin Franzen 248 11 10 1 Jo Domaschk 249 14 23
Carlo Lackas 248 10 12 2 Carlo Lackas 248 9 3
Markus Feldmann 247 17 9 3 Herbert Graf 248 7 19
Simon Feldmann 247 9 8 4 Simon Feldmann 247 12 3
Michael Schroter 247 7 15 5 Markus Feldmann 246 10 4
Herbert Graf 246 11 2 6 Lutwin Franzen 246 9 1
Oliver Huber 245 7 4 7 Michael Schroter 244 8 3
Jo Domaschk 243 7 5 8 Adrian De Jong 240 12 1
Axel Sprie 239 6 3 9 Oliver Huber
Juliane Opfermann 238 5 1 10 Juliane Opfermann
Adrian De Jong 232 5 2 11 Axel Sprie
Target 2 Target 2
Name Score X's TieBrk Place Name Score X's TieBrk
Lutwin Franzen 249 15 9 1 Simon Feldmann 247 14 3
Michael Schroter 248 13 11 2 Lutwin Franzen 246 10 2
Markus Feldmann 248 13 3 3 Carlo Lackas 245 10 2
Herbert Graf 246 8 2 4 Markus Feldmann 245 8 5
Carlo Lackas 244 9 2 5 Herbert Graf 245 8 2
Jo Domaschk 244 5 1 6 Michael Schroter 243 8 5
Simon Feldmann 243 9 1 7 Jo Domaschk 242 5 2
Juliane Opfermann 241 8 1 8 Adrian De Jong 240 5 5
Oliver Huber 239 5 2 9 Oliver Huber
Adrian De Jong 236 8 2 10 Juliane Opfermann
Axel Sprie 236 5 1 11 Axel Sprie
Target 3 Target 3
Name Score X's TieBrk Place Name Score X's TieBrk
Herbert Graf 247 12 2 1 Michael Schroter 247 10 3
Carlo Lackas 247 10 3 2 Markus Feldmann 247 9 10
Markus Feldmann 245 10 11 3 Jo Domaschk 247 8 4
Lutwin Franzen 245 9 1 4 Herbert Graf 246 7 8
Jo Domaschk 245 5 2 5 Carlo Lackas 245 8 2
Michael Schroter 242 8 10 6 Lutwin Franzen 245 6 2
Oliver Huber 241 9 3 7 Simon Feldmann 244 11 2
Juliane Opfermann 241 6 2 8 Adrian De Jong 239 7 1
Simon Feldmann 240 7 6 9 Oliver Huber
Axel Sprie 235 3 2 10 Juliane Opfermann
Adrian De Jong 234 2 2 11 Axel Sprie
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Name
Lutwin Franzen
Markus Feldmann
Herbert Graf
Carlo Lackas
Michael Schroter
Jo Domaschk
Simon Feldmann
Oliver Huber
Juliane Opfermann
Axel Sprie
Adrian De Jong

Name

Markus Feldmann
Lutwin Franzen
Herbert Graf
Carlo Lackas
Michael Schroter
Simon Feldmann
Oliver Huber
Juliane Opfermann
Jo Domaschk
Adrian De Jong
Axel Sprie

Match One Agg

Score X's
742 35
740 40
739 31
739 29
737 28
732 17
730 25
725 21
720 19
710 14
702 15

Match One A

Score X's
740 40
742 35
739 31
739 29
737 28
730 25
725 21
720 19
732 17
702 15
710 14

TieBrk

248
247
246
248
247
243
247
245
238
239
232

TieBrk

247
248
246
248
247
247
245
238
243
232
239

Place

PP
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X-Wertung
Place

P
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Match Two Aag
Name Score X's
Herbert Graf 739 22
Simon Feldmann 738 37
Jo Domaschk 738 27
Carlo Lackas 738 27
Markus Feldmann 738 27
Lutwin Franzen 737 25
Michael Schroter 734 26
Adrian De Jong 719 24
Oliver Huber 0 0
Juliane Opfermann 0 0
Axel Sprie 0 0
Match Two Agg
Name Score X's
Simon Feldmann 738 37
Jo Domaschk 738 27
Carlo Lackas 738 27
Markus Feldmann 738 27
Michael Schroter 734 26
Lutwin Franzen 737 25
Adrian De Jong 719 24
Herbert Graf 739 22
Oliver Huber 0 0
Juliane Opfermann 0 0
Axel Sprie 0 0

Grand Agg aus Light & Heavy Varmint

P
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Name Score X's
Lutwin Franzen 1479 60
Markus Feldmann 1478 67
Herbert Graf 1478 53
Carlo Lackas 1477 56
Michael Schroter 1471 54
Jo Domaschk 1470 44
Simon Feldmann 1468 62
Adrian De Jong 1421 39
Oliver Huber 725 21
Juliane Opfermann 720 19
Axel Sprie 710 14

17.06.2012

TieBrk
248
247
249
248
246
246
244
240

TieBrk
247
249
248
246
244
246
240
248

TieBrk
248
247
246
248
247
243
247
232
245
238
239

Grand Agg X-Wertung aus Light & Heavy Varmint

P
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Name Score X's
Markus Feldmann 1478 67
Simon Feldmann 1468 62
Lutwin Franzen 1479 60
Carlo Lackas 1477 56
Michael Schroter 1471 54
Herbert Graf 1478 53
Jo Domaschk 1470 44
Adrian De Jong 1421 39
Oliver Huber 725 21
Juliane Opfermann 720 19
Axel Sprie 710 14

TieBrk
247
247
248
248
247
246
243
232
245
238
239
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Preufen-Cup Sieger

17.06.2012

aus Sporter, Light & Heavy-Varmint

Name
Lutwin Franzen
Markus Feldmann
Jo Domaschk
Simon Feldmann
Carlo Lackas
Herbert Graf
Michael Schroter
Adrian De Jong
Oliver Huber
Juliane Opfermann
Axel Sprie

P
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Seite 4 von 4

Score
2216
2206
2204
2180
2165
1478
1471
1421
725
720
710

X's
89
96
67
75
72
53
54
39
21
19
14

TieBrk
248
247
243
247
248
246
247
232
245
238
239



